
Rk Alstromeria směs 75cm, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 22:28
1/2

Kód produktu 448499 
Hmotnost 0,1000 
Balení 10,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

14,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
14,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Rk Alstromeria směs 75cm, řezaná květina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé řezané květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.7.2025 22:28
2/2

Popis
Alstromérie je okrasná rostlina z čeledi Asparagaceae,
známá také jako růžokvětka nebo alstromérie. Je
oblíbená především jako řezaná květina díky své dlouhé
životnosti ve váze a elegantnímu vzhledu.

Hlavní vlastnosti alstromerie:
Patří mezi trvalky nebo jednoleté rostliny, v závislosti na
druhu.
Květiny jsou drobné, malé, většinou v shlucích na
vysokých stoncích.
Barvy květů jsou široké – běžně bílé, žluté, růžové,
červené, oranžové nebo fialové.
Rostlina má tenké, vzpřímené stonky a úzké listy.

Jak se o ni starat:
Vyžaduje slunné až poloslunné stanoviště.
Půda by měla být dobře propustná, mírně vlhká, bohatá
na živiny.
Je odolná vůči suchu, ale pravidelná závlaha během
období sucha podporuje bohaté květení.
Přihnojování každé 2-3 týdny během růstové sezóny
pomáhá udržet kvetení.
Alstromérie je velmi oblíbená ve floristice, protože její
květy vypadají velmi elegantně a vydrží dlouho jako
řezaná květina. Je ideální pro zdobení nejen zahrad, ale i
interiérů.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Výška 75,00 cm


